

## ANEXO II / II.ERANSKINA

PRIMARIA - LEHEN HEZKUNTZA/ SECUDNARIA - BIGARREN HEZKUNTZA	NAN / DNI	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	EZESTEKO ARRAZOIA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	24405254	ARABA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16253167	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	10190709	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14957934	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16254300	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16264903	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16267316	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13297468	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72571825	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30593858	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16272851	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72568013	ARABA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	13296079	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16255483	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16264692	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15362623	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72715267	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72832692	ARABA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72447173	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72466265	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15364652	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30617550	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30572122	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30589188	ARABA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16535212	ARABA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22718007X	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16035682J	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14946920W	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A ITNERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30686132S	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30649188D	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72319494L	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30658506N	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78872215V	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30629758Z	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30673033A	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30604383P	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78904918Z	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30680612S	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78864459N	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72316830T	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72499235S	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16054833M	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	29034109J	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30639784N	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45628030D	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72487863M	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34106395V	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78872398Q	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30693298M	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78932066E	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78916062A	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30670198C	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16053550X	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78864385F	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78938203H	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15364138T	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72585506J	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30677020B	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30568242T	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78918364M	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78867711K	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72311472R	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30626786D	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30560348H	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72578952Z	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72585636M	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30586960L	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14612591R	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16075474S	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44973900E	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78928495Q	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30559552G	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	39411249J	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78872816C	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30560353T	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16060460C	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564047Z	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45623671C	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30550054M	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30589255Z	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11904326D	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30590643E	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14264162E	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72255751D	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14596022S	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30576417X	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45750638G	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30571132S	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	20186021W	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22725994Q	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16042628J	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30682029Y	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15360060Q	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30564499Y	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14960100A	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	22720934Q	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11915965X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16070740L	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30567863N	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72391345H	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14588558A	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16034287K	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	11926302C	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14589831B	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78866843G	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30565953B	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30569980J	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS



LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	24405042H	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30552131N	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30658247Y	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78902626E	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15387378X	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30608052C	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30677710B	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16049071Q	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	45817731Y	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78875999Y	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A INTERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15966725X	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30614480P	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16065456W	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78917048T	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78932641E	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30668568T	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A INTERINO/A
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30674471S	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	78886148N	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BESTE ARRAZOIAK/OTROS MOTIVOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72316728J	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30637504D	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	14613952	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78860055R	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22729588E	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14958011F	BIZKAIA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16065184Y	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45624017K	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45663128D	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16040424V	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11904700S	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30581479N	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22726878A	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569073A	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30569390K	BIZKAIA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78935170K	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A INTERINO/A
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30659593H	BIZKAIA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	78923985Z	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU IKASTURTE OSOKO PLAZA BAT BETETZEN / NO OCUPA UNA PLAZA DE CURSO COMPLETO
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30616015W	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30556989V	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30559450V	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30672115M	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE



BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16044373X	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11926772F	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30619646E	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	09752363H	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30591156Y	BIZKAIA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14248216S	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22722837X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30560067J	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30550785T	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	24402882C	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22711064J	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	22728447P	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14256923M	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14946925F	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15970589X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14599433E	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	16070523D	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30630651X	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15950772L	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30652163V	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30599730R	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	13297861C	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	14959495L	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A INTERINO/A
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72253878E	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	45948178C	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DAGO BIZIKIDETZARIK / NO HAY CONVIVENCIA
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30650636P	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72257077R	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15954454K	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15982556V	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15374504Q	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72457087A	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72431886X	GIPUZKOA	1,1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	EZ DU PARTE HARTU LEKUALDATZE-LEHIAKETAN / NO HA PARTICIPADO EN EL CONCURSO DE TRASLADOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15370491M	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34101526R	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44649704B	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30617821Z	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15950109T	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15383537X	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15396467Z	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15243199H	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15242730D	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15370700F	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15927579X	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35770226M	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72470710X	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15985379B	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44552158P	GIPUZKOA	1,2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA/ PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE



LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15914835P	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA/FUNCIONARIO/A INTERINO
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72467141Y	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72507012H	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44167402L	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72498891Q	GIPUZKOA	1,3: BEHIN BETIKO DESTINOAZ EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15946436F	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15969883V	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15976055W	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44131627D	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15372999Y	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15968827L	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44143847Q	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15979533F	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72433818X	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	16291361R	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15981373F	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15941529E	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72757663s	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15998193Z	GIPUZKOA	2: KLASA-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15968231K	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72431824V	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	30566003S	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72570859V	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72439725Y	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15939538D	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	RRITIROA HAR DEZAKE/PUEDE ACCEDER A JUBILACION
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44128887Y	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15960813D	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15968182H	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15363863R	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72567144M	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15365890G	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15999017X	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72471914H	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15966196X	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35772257N	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	34098793M	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	72570416B	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	35769143A	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	15956334S	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
LEHEN HEZKUNTZA - PRIMARIA	44633870R	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIAIRES	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44137504K	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34095451K	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15367104E	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72447502D	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15996310V	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72429542N	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72433978D	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15930892B	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15863420K	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30589272P	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44139140R	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15374826Q	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	44142114P	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15255857A	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15970012P	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15980936F	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15246015M	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72570360R	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72576464X	GIPUZKOA	2: KLASE-ORDUEN 1/3KO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE 1/3 DE HORAS LECTIVAS	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34101640T	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72436728E	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15241543H	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	BITARTEKO FUNTZIONARIA / FUNCIONARIO/A INTERINO/A
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	30624230Y	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15949283W	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72571188R	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	11914083Z	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE

BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	72434404K	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	34094881A	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	KONTRAKO TXOSTEN MEDIKOA / INFORME MÉDICO DESFAVORABLE
BIGARREN HEZKUNTZA - SECUNDARIA	15937057N	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	EZ ONARTUA / NO CONCEDIDA	3 URTE BAINO GEHIAGO / MÁS DE 3 AÑOS